eAN a I

071

Ministério Público da União

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 CC, , DE DE FEVEREIRO DE 2020.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto RUY

REIS CARVALHO NETO para atuar como

membro colaborador do Núcleo de Controle e

Fiscalização do Sistema Prisional — NUPRI.

A PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar ng 75/93, e

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça Adjunto RUY REIS CARVALHO NETO para

atuar como membro colaborador do Núcleo de Controle e Fiscalização do Sistema Prisional

(NUPRI), podendo oficiar nos feitos em tramitação naquela unidade.

Parágrafo único. A designação se dará sem prejuízo da designação constante da

portaria ng 61, de 31 de janeiro de 2020.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

F BIANA COSTA OLIVEIRA BAR ETO

Portrtf\ PORTARIAS 2020\ Designa RUY REIS membro colaborador do NUPRI.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.688, 07 DE FEVEREIRO DE 2020.